

UNS Dzięgiel chiński 60 k



cena: 49,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent	UNS
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

UNS DZIĘGIEL CHIŃSKI + BIOPERINE 60 kapsułek vege

Dzięgiel chiński, znany również jako Smilax china, to roślina liściasta pochodząca z Chin i innych krajów Azji. Roślina ta jest wykorzystywana w tradycyjnej medycynie chińskiej jako składnik ziół leczących choroby skóry, układu moczowego i oddechowego.

Ekstrakt z korzenia dzięgla chińskiego, który wspomaga zdrowie kobiet, szczególnie układu moczowo-płciowego. Tonizuje organizm, pobudza zdolności do pracy umysłowej

BioPerine® wspiera trawienie, wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych.

Wysokiej jakości ekstrakt z korzenia dzięgla chińskiego.

Aż 500 mg ekstraktu w jednej kapsułce.

Wysoka standaryzacja ekstraktu - 1,5% ligustylidu.

Każda kapsułka to aż 7,5 mg substancji aktywnej - ligustylidu.

Informacja o DER (10:1) - stosunek dawki ekstraktu roślinnego do masy surowca roślinnego.

Porcja dzienna ekstraktu odpowiada spożyciu aż 5 000 mg sproszkowanego surowca.

Dzięgiel chiński to roślina, która wspomaga zdrowie kobiet, szczególnie układu moczowo-płciowego.

Tonizuje organizm, pobudza zdolności do pracy umysłowej.

Zawiera polifenole, takie jak resweratrol i katechiny, które wykazują działanie przeciwzapalne.

Ligustylid jest jednym z kluczowych składników ekstraktu z korzeni dzięgla chińskiego i uważany jest za jedno z głównych źródeł jego potencjalnych właściwości zdrowotnych.

BioPerine® wspiera trawienie, wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych.

Składniki aktywne Na porcję

Ekstrakt z korzenia dzięgła chińskiego 500 mg
w tym ligustylid 7,5 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego 2 mg
w tym piperyna 1,9 mg

Składniki:

Ekstrakt 10:1 z korzenia dzięgła chińskiego (*Angelica sinensis*) standaryzowany na 1,5% ligustylidu, BioPerine® - ekstrakt 50:1 z owoców pieprzu czarnego (*Piper nigrum*), standaryzowany na 95% piperyny, kapsułka celulozowa - hydroksypropylometyloceluloza.

Sposób użycia:

spożywać 1 porcję (1 kapsułkę) dziennie, popijając wodą.

Ważne informacje:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.
Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Nie należy stosować u dzieci, kobiet w ciąży oraz w trakcie laktacji.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

UNS-SUPPLEMENTS sp. z o.o.
ul. Buforowa 125
52-131 Wrocław